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鋼製布板品名

 許容荷重・・・・・・・・・・・・・250kg
 (2.45kN)

 梱包数・・・・・・・・・・・・・・・・40枚●

●

A(mm) 重量 kg

1829
1524

17.6
13.6

 記号

1219 11.3
914
610

9.1
7.0

SKN6
SK5
SK4

SK2

A(mm) 重量 kg

1829
1524

9.1
7.5

 記号

1219 6.4
914
610

5.3
4.2

SK24
SK524
SK424

SK224

鋼製布板品名

 許容荷重・・・・・・・・・・・・・120kg
 (1.176kN)

 梱包数・・・・・・・・・・・・・・・・40枚●

●

SK324
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品名

記号 A７５２

ジャッキベース
 許容荷重・・・・・2,500kg●

 有効繰出長・・・250mm●

 重 　量・・・・・・・・・3.8kg●

 梱包数・・・・・・・・300個●

 (メッシュパレット使用時)

品名

記号 XBT４５６１

伸縮ブラケット 品名

記号 XBT８１

伸縮ブラケット品名

記号 XB２４０HSJ

はね出しブラケット

 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・4.2kg●  重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・8.0kg● 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・3.5kg●

 アルバトロス●

 (24.5kN)

色

赤サビ
緑

赤サビ
赤サビ
赤サビ

色

赤サビ
緑

赤サビ
赤サビ
赤サビ

隙間塞ぎ板品名
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A(mm) 重量 kg

1829
1524

5.0
4.3

 記号

1219 3.5
914
610

2.8
2.1XKS06

色

赤サビ
緑

赤サビ
緑

赤サビ
XKS09
XKS12
XKS15
XKS18

SK3

 アルバトロス●

品名

記号 XNUA1

荷受梁枠

 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・15.5kg●

品名

記号 XNUA2

荷受手摺枠

 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・11.6kg●

品名

記号 XNUA3

荷受取付金具

 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・1.7kg●

品名

記号 XNUA4

荷受巾木L

 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・6.3kg●

品名

記号 XNUA5

荷受巾木S

 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・4.0kg●

品名

記号 XNUA6

荷受吊り材

 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・1.4kg●
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品名

記号 XNUA7

荷受手摺柱

 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・3.3kg●

品名

記号 XNUA818

荷受調整布枠18

 重 　量・・・・・・・・・・・・・・・・13.2kg●
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XNUA4
XNUA3
XNUA2
XNUA1

記号
数量

荷受梁枠
荷受手摺枠
荷受取付金具
荷受巾木L
荷受巾木S
荷受吊り材
荷受手摺柱
手摺

XNUA6
XNUA7
BRD18

15.5
11.6
1.7

品名

XNUA5

重量(kg)

6.3
4.0
1.4
3.3
2.2

2スパン1スパン 3スパン
2 3 4
2 2 2
4 6 8
1 2 3
2 2 2
2 3 4
0 1 2
2 4 6

交差筋交
鋼製布板
荷受調整布枠18

A14 4.2 1 2 3
SKN6 17.6 3 6 9

XNUA818 13.2 1 2 3
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